様式第１号（第２条、第４条関係）

受 付 番 号 第        号

受付年月日    年  月  日

三島駅北口広場        許可申請書

令和○年  月  日

三島市長 〇 〇 ○ ○   あて

住  所  三島市北田町４番４７号

申請者 氏  名

電話番号

 三島駅北口広場を    したいので、次のとおり申請します。

タクシー待機場 台    数

使 用 等 の 場 所 バ ス 停 留 場 区  画  数      １ 区画

そ  の  他 場所及び面積

使 用 等 の 目 的 一般旅客自動車運送事業／従業員送迎用／施設利用者送迎／のため

使 用 等 の 期 間    令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

期間更新の場合は、

現在受けている許可        年  月  日           第      号

年月日及び許可番号

            担  当  三島 次郎

備       考  連 絡 先  ９８３－２６３４

            運休期間  １２月２９日から１月３日まで

使  用  等

使用等期間更新

（株）三島市役所

代表取締役 三島太郎

使 用

掘 削

９８３－２６３４

押印不要